АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.06. 2016 года                                                                        №_60

О формировании фонда капитального ремонта

Многоквартирных домов на счёте регионального оператора

В соответствии с ч.7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также ст.

7 Закона Республики Крым « О некоторых вопросах в сфере обеспечения проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Республики Крым от 19.12.2014 года №48 ЗРК, администрация

Верхореченского сельского поселени:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Формировать фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора в

отношении многоквартирных домов , собственники помещений в которых в срок

установленный с. 7 Закона Республики Крым « О некоторых вопросах в сфере обеспечения

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

расположенных на территории Республики Крым» от 19.12.2014 года №48-ЗРК 2014 не

выбрали способ формирования фонда капитального ремонта ( список прилагается)

2. Опубликовать и обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Верхореченского сельского поселения в

сети Интернет

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Верхореченского сельского поселения- Сейтмеметова Асана Энверовича.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации Верхореченского сельского поселения            Акишева В.В.

                                                                                                                        Приложение №1

                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                   Верхореченского сельского поселения

                                                                                                   №60 от 30.06.2016 года

 Перечень многоквартирных домов на территориии Верхореченского

сельского поселения

1. с.Верхоречье ул. Садовая дом2